
 
 

平成２３年１０月２０日 
 
 

各  位 
 
 
 

株式会社 紀陽銀行   
 

 
『紀陽復興支援定期預金』に係る 

        『東日本大震災』義援金の寄付について 
 
 
 

このたびの「東日本大震災」で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げますと共に一日も早い

被災地域のご復興をお祈り申し上げます。 
 
 株式会社紀陽銀行（本店：和歌山市 頭取：片山博臣）では、平成２３年５月９日より被災された方々

の救援や被災地の復興に役立てていただくため、「紀陽復興支援定期預金」の取扱いをさせていただき

ました。 
本定期預金は、お客さまよりお預け入れいただいた金額の０．１％相当を、当行より被災地の災害復

興支援を目的とする義援金として寄付をさせていただく取組みであり、９月３０日をもちましてその取

扱を終了いたしました。 
今般、多くのお客さまより趣旨へのご賛同と温かいご支援およびご協力を賜りまして、誠にありがと

うございました。 
 ここに、下記の通り寄付をさせていただきましたことをお知らせいたします。 
 
 

記 
 
 
         義援金額     １１，６７６，１２１円 
    
         寄 付 先     日本赤十字社 
 
         寄 付 日     平成２３年１０月１８日 
 

以上 
 
 
                                                                      


